


13.30 - 14.00 Rejestracja gości
14.00 - 14.10 Przemówienie powitalne
  Andrzej Buła, Marszałek Województwa Opolskiego 
  Arkadiusz Wiśniewski, Prezydent Miasta Opola 
14:10 - 14:25  Prezentacja: Sytuacja geopolityczna w Europie a biznes. Wzajemne zależności.
  Marek Zuber, Ekonomista, Analityk Finansowy
14.25 - 14.45 Prezentacja: Focus on Opole. Atrakcyjność inwestycyjna, perspektywy na najbliższe 
  lata.
  Wiktor Doktór, Prezes, Fundacja Pro Progressio
14.45 - 15.30 Panel dyskusyjny: Jak rozwijać i umacniać sektor usług dla biznesu w Opolu.
  Arkadiusz Wiśniewski, Prezydent Miasta Opole 
  Krzysztof Drynda, Wiceprezes, Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna
  Paweł Mleczko, Dyrektor, PwC
  Krzysztof Misiak, Partner, Dyrektor Sekcji Miast Regionalnych, Cushman & Wakefield
  Krzysztof Gabrych, Prezes, Training Center Club
  Prof. dr hab. Marek Tukiendorf, Rektor, Politechnika Opolska
  Moderator: Wiktor Doktór, Prezes, Fundacja Pro Progressio 
15.30 - 15.50  Prezentacja: Akustyka wnętrz – jak osiągnąć komfort akustyczny we współczesnych   
  biurach?
  Marcin Zastawnik, Doktorant w Katedrze Mechaniki i Wibroakustyki w AGH w Krakowie
15.50 - 16.20 Lunch/Networking
16.20 - 16.40 Prezentacja:  Oczekiwania niemieckich inwestorów wobec dostawców usług z    
  Polski.
  Stephan Fricke, Prezes, Deutscher Outsourcing Verband 
16.40 - 17.25 Panel dyskusyjny: Znaleźć niszę na rynku. Specjalizacja centrów usług biznesowych   
  szansą na rozwój wschodzących rynków.
  Ryszard Pazdan, Prezes Zarządu, Atmoterm
  Alina Rudnicka-Acosta, Prezes Zarządu, Impel Business Solutions
  Bartłomiej Pawlak, p.o. Prezesa Zarządu, PAIiIZ, tbc 
  Jacek Styczeń, Prezes Zarządu, Ista Sharted Services Polska
  dr hab. Izabella Pisarek, Prorektor ds. Kształcenia i Studentów, Uniwersytet Opolski
  Moderator: Marcin Nowak, Dyrektor Zarządzający, Infrastructure Services, Capgemini   
  Polska; Dyrektor Regionalny, ABSL
17.25 - 17.35 Podsumowanie i zakończenie konferencji
  Arkadiusz Wiśniewski, Prezydent Miasta Opola
  Marcin Nowak, Dyrektor Zarządzający, Infrastructure Services, Capgemini Polska;   
  Dyrektor Regionalny, ABSL
  Wiktor Doktór, Prezes, Fundacja Pro Progressio
17.35  Koktajl + networking
21.30  After Party
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Strefa Inwestycji to autorski kanał telewizyjny Bluevine 
Consulting na youtube.com.

Prezentujemy interesujące komentarze na temat 
możliwości inwestycyjnych regionów w Polsce. Kanał 
skupia się na tym co w danej chwili jest najbardziej 
popularne - rozmowy są prowadzone z uczestnikami 
konferencji i seminariów przez nas organizowanych.

Autorzy wypowiedzi ujawniają wiele informacji o których 
nikt na co dzień nie mówi - to bardzo inspirujące źródło 
wiedzy o tym, jakie są plany przedstawicieli samorządów 
oraz prywatnych inwestorów. Można też posłuchać 
komentarzy o rynku oraz bieżących wydarzeniach.

Przystępna forma, dobra jakość filmów oraz częste 
aktualizacje sprawiają, że kanał cieszy się coraz większą 
popularnością.

Bluevine Consulting specjalizuje się w dedykowanych usługach business development pomagając swoim 
klientom w dotarciu do kluczowych partnerów biznesowych. Jesteśmy znani jako kompleksowy organizator 
wydarzeń: konferencji, seminariów, międzynarodowych wizyt studyjnych, śniadań biznesowych. Zapewniamy 
nie tylko stworzenie koncepcji oraz produkcję wydarzenia, ale także zaproszenie prelegentów i branżowych 
gości oraz kompleksową obsługę PR. Oferujemy szereg usług dodatkowych, takich jak eksperckie analizy 
rynku i trendów czy wsparcie medialne w regionalnych, krajowych i zagranicznych mediach.

Współpracujemy z największymi organizacjami na polskim i światowym rynku. Inicjujemy i rozwijamy kontakty 
świata biznesu, nauki i samorządów. Wiemy, jak zainteresować polskich i zagranicznych odbiorców ofertami 
inwestycyjnymi, a także w jaki sposób znaleźć atrakcyjne możliwości wykorzystania potencjału regionów w 
Polsce. Naszą przewagą jest znajomość światowych trendów oraz potrzeb polskiego biznesu i miast w zakresie 
zrównoważonego rozwoju oraz idei smart city. 

Stale współpracujemy z mediami regionalnymi i ogólnopolskimi a także zagranicznymi. Posiadamy doskonałe 
kontakty wśród największych tytułów, a przedstawiciele mediów na nasze zaproszenie przyjeżdżają do Polski. 
Gościliśmy już dziennikarzy z Niemiec, Francji, Belgii, Austrii oraz Wielkiej Brytanii, reprezentujących takie 
tytuły, jak Property Week, Deutsche Welle, Automotive Logistics, Wiener Zeitung, Property Investor Europe.

Dysponujemy sprawdzonymi na rynku narzędziami, które pomagają w zbudowaniu spójnej i skutecznej 
komunikacji na rynku inwestycyjnym. Każde wydarzenie z cyklu Prospects in Poland poprzedza     
przeprowadzana przez nas dokładna analiza rynku oraz, na życzenie klientów, organizacja badań fokusowych 
wśród określonych grup biznesowych. 

Bluevine Consulting jest właścicielem kanału Strefa Inwestycji na youtube.com

Bluevine Consulting 
ul. Raszyńska 15/8
02-026 Warszawa
office@bluevine.pl 

www.prospectsinpoland.com
www.bluevine.pl


